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Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Aliments et Bases de la technonlogie alimentaires

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33053410 AMIROUCHE Sabah 4.06 9.9110.49 10.0 NON

2017 33045942 BOUSSALEM AMIRA 10.05 10.3810.88 10.25 OUI

2018 33036393 HAMIDI OUMESSAD 9.05 10.8811.75 10.5 NON

2019 33034450 IDOUI HAMZA 11.5 11.514.07 10.88 OUI

2019 33036840 BOUNOUIOU KHALIL 13.9 11.211.97 10.68 OUI

2019 33040284 GRIRA IKRAM 11.1 9.6711.07 9.04 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Bio Statistiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 4.7 7.654.7 8.63 NON

2017 33045942 BOUSSALEM AMIRA 10.3 10.3810.3 10.25 OUI

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 7.5 10.287.5 10.42 NON

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 10.7 9.7710.7 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Immunologie Appliquée

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044949 ZIADA NADIA 4.85 8.814.85 8.86 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 5.6 8.935.6 9.49 NON

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 2.6 8.362.6 9.04 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 4.7 11.154.7 9.63 NON

2016 33050717 AIMOUNE Salima 0.0 8.780.0 9.59 NON

2016 33053410 AMIROUCHE Sabah 7.85 9.917.85 10.0 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 2.6 8.372.6 9.41 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 6.0 7.656.0 8.63 NON

2017 33043167 ROUANA RANIA 4.65 8.824.65 8.7 NON

2017 33044824 BOUFENGHOUR SORIA 6.1 9.616.1 9.13 NON

2017 33045942 BOUSSALEM AMIRA 6.35 10.386.35 10.25 NON

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 4.5 10.284.5 10.42 NON

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 3.9 9.113.9 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 6.32 10.06.32 10.0 NON

2018 33036393 HAMIDI OUMESSAD 5.9 10.885.9 10.5 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 6.4 9.816.4 10.02 NON

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 6.7 10.826.7 10.06 NON

2018 33041336 BOUKARI YOUSRA 7.35 9.617.35 10.09 NON

2019 33034450 IDOUI HAMZA 11.4 11.511.4 10.88 OUI

2019 33036840 BOUNOUIOU KHALIL 8.0 11.28.0 10.68 NON

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 7.05 9.777.05 10.0 NON

2019 33040284 GRIRA IKRAM 7.65 9.677.65 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Microbiologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 4.5 8.366.8 9.04 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 13.4 11.1512.37 9.63 OUI

2016 33053410 AMIROUCHE Sabah 13.7 9.9110.49 10.0 OUI

2017 33044824 BOUFENGHOUR SORIA 8.8 9.619.47 9.13 NON

2017 33045942 BOUSSALEM AMIRA 11.3 10.3810.88 10.25 OUI

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 11.45 10.2811.23 10.42 OUI

2018 33036393 HAMIDI OUMESSAD 13.1 10.8811.75 10.5 OUI

2018 33041336 BOUKARI YOUSRA 9.5 9.6110.63 10.09 NON

2019 33034450 IDOUI HAMZA 15.35 11.514.07 10.88 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Outils Informatiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33036393 HAMIDI OUMESSAD 4.5 10.884.5 10.5 NON

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 4.5 10.824.5 10.06 NON

2019 33034450 IDOUI HAMZA 7.5 11.57.5 10.88 NON

2019 33036840 BOUNOUIOU KHALIL 8.75 11.28.75 10.68 NON

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 2.8 9.772.8 10.0 NON

2019 33040284 GRIRA IKRAM 4.25 9.674.25 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Animale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044949 ZIADA NADIA 7.45 8.817.45 8.86 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 7.3 8.937.3 9.49 NON

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 9.95 8.369.95 9.04 NON

2016 33050717 AIMOUNE Salima 5.3 8.785.3 9.59 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 5.2 8.375.2 9.41 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 7.5 7.657.5 8.63 NON

2017 33043167 ROUANA RANIA 7.8 8.827.8 8.7 NON

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 7.55 9.117.55 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 10.0 10.010.0 10.0 OUI

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 11.75 9.8111.75 10.02 OUI

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 16.86 10.8216.86 10.06 OUI

2018 33041336 BOUKARI YOUSRA 6.35 9.616.35 10.09 NON

2019 33034450 IDOUI HAMZA 6.2 11.56.2 10.88 NON

2019 33036840 BOUNOUIOU KHALIL 13.15 11.213.15 10.68 OUI

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 11.35 9.7711.35 10.0 OUI

2019 33040284 GRIRA IKRAM 8.56 9.678.56 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Plantes et Envirennement

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044949 ZIADA NADIA 8.0 8.818.0 8.86 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 8.5 8.938.5 9.49 NON

2016 33053410 AMIROUCHE Sabah 8.1 9.918.1 10.0 NON

2016 33054944 BOUHABEL Atika 8.95 8.378.95 9.41 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 4.9 7.654.9 8.63 NON

2017 33043167 ROUANA RANIA 5.45 8.825.45 8.7 NON

2018 33036888 ROUABHA KHOULA 7.75 9.817.75 10.02 NON

2018 33041336 BOUKARI YOUSRA 5.8 9.615.8 10.09 NON

2019 33040284 GRIRA IKRAM 9.3 9.679.3 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:


